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LINQET E TEKSTEVE SHKOLLORE  PËR KLASAT (I-V)

 NË LËNDËT QË KANË PASUR VETËM NJË TEKST SHKOLLOR NË PËRDORIM DHE TEKSTET E KOMUNITETEVE




 
	 
Nr.       KLASA 

		
                 LËNDA                             SHTËPIA BOTUESE
	                           
                                   LINKU

	1 
	 
 
 
 
 











I
	GJUHË AMTARE 
	 
	

	






2 

	
	





EDUKATË FIGURATIVE 
	

ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1QGTLp2-MrUQsN53RlwUF0FkzNFxSo6dF?usp=sharing  


	
	
	
	

PEGI
	https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/edukate-figurative-1/edukate-figurative-1.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/edukate-figurative-1/fp-edukate-figurative-1.pdf


	
	
	
	

BERATI
	
https://drive.google.com/drive/folders/10bR70ytZxngrKljnrnVLoRDeMiIJ-m7F?usp=drive_link


	
3 

	
	
EDUKATË MUZIKORE 
	 
	

	



4 

	
	




MATEMATIKË 
	


PEGI
	https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/matematika-1/matematika-1a.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/matematika-1/matematika-1b.pdf        

	
	
	
	

BERATI
	
https://drive.google.com/drive/folders/13Pbjd2TStTowyuVLcihKLboeBhfCzHSS?usp=drive_link  


	
	
	
	

ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1b3qtPBd-J8TKfVIYMrkAkxFlv-23LZ6U?usp=sharing


	
5 

	
	
NJERIU DHE NATYRA 
	
	

	
6 

	
	
SHOQERIA DHE MJEDISI 
	 
	

	



7 
	
	



EDUKATË FIZIKE, 
SPORTET DHE SHËNDETI 
	

PEGI 
	
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-1/edukate-fizike-1/edukate-fizike-1.pdf

	
	
	
	
ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1UHzTAEh802lk6UiX9QyZKpdYgW7uypjP?usp=sharing


	
8 

	
	
SHKATHTËSI PËR JETË 
	 
	











	
Nr. 
	
 KLASA
 
	
LËNDA                     
	
SHTËPIA BOTUESE
	
LINKU 

	
1
 
	 
 
 
 







 
II
	
GJUHË AMTARE 
	
	 

	
2 

	
	
EDUKATË FIGURATIVE 
	
DUKAGJINI
	
https://drive.google.com/drive/u/9/folders/1mYj55OZpGfC91lCBNv_Kn3nzKzqB5Kjt 


	



3 

	
	



EDUKATË MUZIKORE 
	
ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1KS8AapiHYkc2SJtM86ZfRZ-j_rHmpJyz?usp=sharing


	
	
	
	

PEGI
	
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-2/edukate-muzikore-2/edukate-muzikore-2.pdf


	
4 

	
	
MATEMATIKË 
	
	

	





5 

	
	





NJERIU DHE NATYRA 
	

PEGI
	
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-2/njeriu-dhe-natyra-2/njeriu-dhe-natyra-2.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-2/njeriu-dhe-natyra-2/fp-njeriu-dhe-natyra-2.pdf

	
	
	
	
ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1GP34-M3zb77PZ12A8PwObn9VVuvowoe-?usp=sharing


	
6 

	
	
SHOQERIA DHE MJEDISI 
	
	

	




7 

	
	


EDUKATË FIZIKE, SPORTET DHE SHËNDETI 
	

PEGI
	
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-2/edukate-fizike-2/edukate-fizike-2.pdf

	
	
	
	
ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1zHdGZcgPRH35T2xcX1Ze1-d7HgbyleAo?usp=sharing


	
8 
	
	
SHKATHTËSI PËR JETË 

	
	














	
Nr. 
	
KLASA
 
	
LËNDA                     
	
SHTËPIA BOTUESE
	
LINKU 

	
1
 
	 
 
 
 









 
III
	
GJUHË AMTARE 
	
	 

	




2 

	
	




EDUKATË FIGURATIVE 
	
DUKAGJINI

	
https://drive.google.com/drive/u/9/folders/1J4dE7URffj-1zaZKbGnVCSl11TaZhd7N


	
	
	
	


PEGI
	
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/edukate-figurative-3/edukate-figurative-3.pdf
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/edukate-figurative-3/fp-edukate-figurative-3.pdf


	



3 

	
	


EDUKATË MUZIKORE 
	

PEGI
	
https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-3/edukate-muzikore-3/edukate-muzikore-3.pdf

	
	
	
	
DUKAGJINI
	
https://drive.google.com/drive/u/9/folders/1v_8hX3ixv3-jttOtSDyOEDNwVeVWL6ht 


	


4 

	
	


MATEMATIKË 
	

DUKAGJINI
	
https://drive.google.com/drive/u/9/folders/1dlS7ryYnjmix-q1jsQgCAMyhdNflFFma


	
	
	
	
BBE 

	
https://drive.google.com/drive/folders/1_xHyoZTUnCg8nIce4QCH_0HcBqlqHEDC?usp=drive_link  
 


	
5 

	
	
NJERIU DHE NATYRA 
	
	

	
6 

	
	
SHOQERIA DHE MJEDISI 
	
	

	
7 

	
	
EDUKATË FIZIKE, SPORTET DHE SHËNDETI 
	
	

	
8 
	
	
SHKATHTËSI PËR JETË 

	
	














	
Nr. 
	
KLASA
 
	
LËNDA                     
	
SHTËPIA BOTUESE
	
LINKU 

	
1
 
	 
 
 
 





 
V
	

GJUHË AMTARE 
	

BERATI
	
https://drive.google.com/drive/folders/1UFvEKgOzdqoF9rT7hfKkzd5SwZJMLaJQ?usp=drive_link  


	
2 

	
	
EDUKATË FIGURATIVE 
	
	

	
3 

	
	
EDUKATË MUZIKORE 
	
	

	
4 

	
	
MATEMATIKË 
	
	

	


5 

	
	


NJERIU DHE NATYRA 
	

DUKAGJINI
	
https://drive.google.com/drive/u/9/folders/117Ei2Zwo4ce23x7Ul7MVMmujWdI8bpR1


	
	
	
	
ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folders/1cRLPMDrVrE0ugVK4gifVZbM5yv9HHjQq?usp=sharing


	
6 

	
	
SHOQERIA DHE MJEDISI 
	
	

	
7 

	
	
EDUKATË FIZIKE, SPORTET DHE SHËNDETI 
	
	

	








8 
	
	








SHKATHTËSI PËR JETË 

	





PEGI
	

https://botimepegi.al/digitalBooks/fetch/xk/digital-books-ks/class-5/edukate-fizike-5/edukate-fizike-5.pdf
https://botimepegi.al/teacherBooks/fe   tch/xk/teacher-books-ks/class-5/lm-edukate-fizike-5.pdf 

	
	
	
	

ALBAS
	
https://drive.google.com/drive/folder s/1USitYXxRifgJjRfSOKZNq3qdsZS42tlC?usp=sharing








             TEKSTET E KOMUNITETIT BOSHNJAK                       


	
Nr.

	
KLASA
	
LËNDA
	
SHTËPIA BOTUESE
	
LINKU

	
1

	
I
	
ABETARE - GJUHË BOSHNJAKE
	
BERATI
	https://drive.google.com/drive/folders/1yA0MoIFYII87GgGYWSxCMeA2Yd_vGzXH?usp=drive_link






